

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*MBN Service Møn ApS
Grønsundvej 53, Nøbølle
4780 Stege*

CVR-nummer: 28 98 04 34

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/12 2023



Morten Nielsen
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MBN Service Møn ApS Grønsundvej 53, Nøbølle 4780 Stege
	CVR-nr.: 28 98 04 34 Stiftet: 29. august 2005 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Nielsen Grønsundvej 53 4780 Stege
Pengeinstitut	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

At udøve virksomhed med håndværk og service samt aktiviteter i tilknytning dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

MBN Service Møn ApS er i gang med en omlægning og tilpasning af aktiviteter.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen viser et underskud efter skat på kr. -391.377, modsat overskud på kr. 432.562 året før. Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2023 udviser kr. 1.021.573 mod kr. 1.527.351 året før.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 TIL 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	429.722-	418.890
Distributionsomkostninger	1.351-	4.142-
Administrationsomkostninger.....	65.967-	95.084-
DRIFTSRESULTAT	497.040-	319.664
Andre finansielle indtægter.....	1.015	3
Andre finansielle omkostninger.....	5.694-	4.557-
RESULTAT FØR SKAT	501.719-	315.110
Skat af årets resultat.....	110.342	117.452
ÅRETS RESULTAT	391.377-	432.562
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat.....	509.177-	318.162
DISPONERET I ALT	391.377-	432.562

BALANCE PR. 30. JUNI
AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.385	106.935
Materielle anlægsaktiver	130.385	106.935
Udskudt skatteaktiv	95.067	0
Finansielle anlægsaktiver	95.067	0
ANLÆGSAKTIVER	225.452	106.935
Råvarer og hjælpematerialer	3.000	12.000
Varebeholdninger	3.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.662	801
Igangværende arbejde	0	49.341
Andre tilgodehavender	14.926	4.035
Periodeafgrænsningsposter	13.015	15.230
Tilgodehavender	53.603	69.407
Andre værdipapirer og kapitalandele	246.887	0
Værdipapirer og kapitalandele	246.887	0
Likvide beholdninger	594.648	1.483.592
OMSÆTNINGSAKTIVER	898.138	1.564.999
AKTIVER	1.123.590	1.671.934

BALANCE PR. 30. JUNI
PASSIVER

	2023	2022
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	778.773	1.287.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL.....	1.021.573	1.527.351
Hensættelse til udskudt skat.....	0	15.275
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	15.275
Selskabsskat.....	0	7.074
Langfristede gældsforpligtelser	0	7.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	33.252	70.233
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	56.714	46.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.051	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser.....	102.017	122.234
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	102.017	129.308
PASSIVER.....	1.123.590	1.671.934

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Selskabskapital primo	125.000	125.000
Selskabskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført resultat, primo	1.287.951	969.792
Årets resultat	391.378-	432.559
Foreslået udbytte.....	117.800-	114.400-
Overført resultat ultimo	778.773	1.287.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte.....	117.800	114.400
Udloddet udbytte	114.400-	113.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	117.800	114.400
EGENKAPITAL.....	1.021.573	1.527.351

SPECIFIKATIONER

	2022/23	2021/22
1 Selskabets hovedaktivitet At udøve virksomhed med håndværk og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.		
2 Antal personer beskæftiget Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Der forefindes ingen pr. statusdag.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Der forefindes ingen pr. statusdag.		